государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской

области

ПРИКАЗ

от 22.10.2024 года           №815/1-ОД

«Об организации профильной смены

в ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля»

 В целях организации досуговой деятельности обучающихся, разнообразия

внеурочной деятельности школьников, повышения уровня их воспитанности и

удовлетворения их интересов, потребностей, профилактики употребления ПАВ

подростками, пропаганде здорового образа жизни, а также развития технических

способностей у подрастающего поколения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильную смену в  ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля с 28.10.2024 г. по

01.11.2024 г.

2. Педагогам центра «Точка Роста» Казаковой Д.Э., Бутрову Д.А., Ананьевой Л.А.,

подготовить и сдать план работы профильной смены «Юный изобретатели» на базе

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» до

23.10.2024 г. Малышевой Я.В., руководителю центра «Точка Роста»

3. Никитиной Е.С., учителю информатики, разместить планы работ тематической

профильной смены на официальном сайте ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля

4. Нескиной М.С., социальному педагогу закрепить ответственных по

сопровождению и контролю за досуговой занятостью в период осенних каникул

детей и подростков, состоящих на профилактическом учете

5. Утвердить режим работы профильной смены «Юный изобретатели» на базе центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  с 28.10.2024 г. по

01.11.2024 г. до 23.10.2024 г. Ананьевой Л.А., заместителю директора по ВР

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ананьеву Л.А., заместителя

директора по ВР

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кннеля                                                                  Лозовская О.А.

		2024-10-22T20:13:07+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.